
令和 2年 12月 6日

各位

西砂川地区青少健統括 5団体 代表 石井直行

新年賀詞交歓会開催のご案内

師走の候、皆様ご健勝にお過ごしのことと存じます。

日頃、青少年健全育成及び自治会活動には、多大なるご尽力とご協力を賜りまして、誠にありがとうご

ざいます。

さて、青少健西砂川地区委員会、自治連西砂川地区、西砂川地区体育会、西砂川地区文化会及び西砂川

地区子供連合会の 5団体にて新年のスタートを皆様と祝 うべく、下記の通 りに合同賀詞交歓会を開催 し

たいと思っています。

コロナウイルス蔓延拡大状況の中で、各 5団体代表者と協議し、開催中止ではなく、どの様な対応策で

開催できるのか、そして、地域の各団体代表者みなさまと新年を祝うべきと思い実施したいと存じます。

但し、コロナウイルス感染状況により中止の可能性があります。

開催に関しては「みんなの西砂川」URL ht"://minna.面 shisuna.or3/ でご確認をお願い致します。

記

令和 3年 1月 17日 (日 ) 午後 1時より

西砂会館

1名  2.000円 (当 日受付にてお渡 しください)

*出欠席は各団体の判断にお任せ致しますが、参加者は 2名 までとさせていただきます。

お手数ですが出欠席の連絡は 12月 20日 までにお知らせ頂きますようお願い申し上げます。

駐車場が狭いので、なるべく徒歩、自転車等でお越 しください

連絡先 青少健委員長 石井直行

饉轟:  090‐ 3049‐6940

時

所

費

日

場

会

● .


